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Kirish 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning “Milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari” 

nomli kitobi mamlakat taraqqiyotining asosiy yo‘nalishlarini belgilab beruvchi tarixiy asar 

bo‘lib, unda ta’lim sohasini rivojlantirish masalalari alohida o‘rin tutadi. Ushbu asarda ta’lim 

tizimi O‘zbekistonning kelajakdagi yutuqlarini ta’minlovchi strategik omil sifatida baholanadi. 

Prezident ta’kidlashicha, ta’lim sohasidagi islohotlar nafaqat yosh avlodning intellektual 

salohiyatini yuksaltirish, balki milliy tiklanishdan milliy yuksalish sari bosqichma-bosqich 

harakatlanishni ta’minlash uchun zarurdir 

Bugungi kunda globallashuv jarayonlari va texnologik taraqqiyot fonida O‘zbekiston 

ta’lim tizimi oldida jiddiy vazifalar turibdi. Prezident o‘z asarida ta’lim sifatini xalqaro 

standartlarga moslashtirish, yoshlarni zamonaviy bilim va kasb-hunar egallashga yo‘naltirish, 

ularning ma’naviy va axloqiy tarbiyasiga alohida e’tibor qaratish lozimligini ta’kidlaydi. Bu 

jarayon milliy qadriyatlarni saqlab qolgan holda, xalqaro miqyosdagi raqobatbardosh ta’lim 

tizimini yaratishni o‘z oldiga maqsad qilib qo‘yadi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev o‘z asarida ta’lim tizimini takomillashtirish orqali 

iqtisodiy rivojlanish, ilm-fan yutuqlarini amaliyotga tatbiq etish va ijtimoiy hayotda faol 

ishtirok etadigan barkamol avlodni tarbiyalash g‘oyalarini ilgari suradi. U “Yurtimiz kelajagi 

yoshlarning qo‘lida. Ularni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, ta’lim va tarbiya jarayonini 

takomillashtirish – barchamizning muqaddas burchimizdir” deb ta’kidlaydi 

Shuningdek, ushbu asarda yoshlarning ta’lim olish imkoniyatlarini kengaytirish, 

innovatsiyalarni rivojlantirish va ilmiy-tadqiqot faoliyatini kuchaytirishga qaratilgan bir qator 

tashabbuslar e’lon qilingan. Xususan, oliy ta’lim muassasalari moddiy-texnik bazasini 

mustahkamlash, xorijiy tajribalarni joriy etish, yosh olimlarni qo‘llab-quvvatlash kabi 

yo‘nalishlarda amaliy ishlar bajarilayotgani qayd etilgan. 

Kitobda ta’kidlanishicha, har bir jamiyatning muvaffaqiyati va istiqboli yosh avlodning 

bilim darajasi va tafakkuriga bog‘liq. Shu boisdan ta’lim tizimida inson kapitalini rivojlantirish, 

ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarni qo‘llab-quvvatlaydigan zamonaviy kadrlarni tayyorlash bugungi 

kunning dolzarb masalasidir. 

Shuningdek, Prezident Shavkat Mirziyoyevning ushbu asarida ta’lim sohasiga oid asosiy 

yo‘nalishlar belgilangan. Bulardan eng avvalo, birinchi o‘rinda  ta’lim sifatini oshirishdir.  

Ta’lim tizimini isloh qilish orqali uning sifatini oshirish, o‘qituvchilarning malakasini doimiy 

ravishda oshirish va ularni zamonaviy o‘quv-uslubiy materiallar bilan ta’minlash orqali ta’lim 

sifatini yaxshilash masalalari ta’kidlanadi. Shuningdek, o‘qituvchilarning ish sharoitlarini 

yaxshilash va ularning ijtimoiy maqomini oshirish, ta’lim dasturlarini qayta ko‘rib chiqish, 

ularni xalqaro standartlarga moslashtirish va fanlararo integratsiya asosida shakllantirish, ta’lim 

jarayonida barcha yoshlar uchun teng imkoniyatlar yaratish, ayniqsa qishloq hududlaridagi 

bolalarning ta’lim olish sharoitlarini yaxshilashga alohida e’tibor qaratish, yoshlarni ilm-fanga 

qiziqtirish, ularga amaliy va nazariy bilimlarni uyg‘un holda yetkazish, ilmiy-tadqiqot 

faoliyatiga keng jalb qilish orqali jamiyatda bilim va innovatsiyaga asoslangan rivojlanishni 

ta’minlash muhimligi aytilgan. 

Shu bilan bir qatorda maktablar va oliy o‘quv yurtlarining moddiy-texnik bazasini 

mustahkamlash, zamonaviy o‘quv jihozlari bilan ta’minlash orqali ta’lim jarayonining 

samaradorligini oshirish, O‘zbekistonning barcha hududlarida, ayniqsa qishloq joylarida, 

zamonaviy maktablar, kasb-hunar kollejlari va oliy ta’lim muassasalari qurilishi, ta’miri va 

jihozlanishi masalalari, har bir ta’lim muassasasida yuqori tezlikdagi internet, zamonaviy 

kompyuterlar va axborot-kommunikatsiya texnologiyalari bilan ta’minlash, masofaviy ta’lim 

va onlayn platformalarni joriy qilish orqali o‘quv jarayonini qulaylashtirishga alohida e’tibor 

qaratish, oliy o‘quv yurtlari qoshida talabalarning yashashi va bilim olish uchun qulay sharoitlar 

yaratish muhimligi ta’kidlangan. Kutubxonalarda elektron resurslar bilan ta’minlash ham 

infratuzilmaning muhim qismi sifatida alohida ko‘rsatilgan. Ta’lim muassasalari xalqaro 

standartlarga javob beradigan darajada modernizatsiya qilinishi, xorijiy tajribalar asosida 

loyihalar ishlab chiqilishi lozimligi keltirilgan. 
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Prezident Shavkat Mirziyoyevning “Milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari” asarida 

ta’lim sohasining jamiyat taraqqiyotidagi muhim o‘rni keng yoritilgan. Mazkur asarda ilgari 

surilgan fikrlar nafaqat ta’lim tizimini takomillashtirish, balki mamlakatning intellektual 

salohiyatini oshirishga qaratilgan strategik rejalar bilan uyg‘unlashadi. Asarda ta’kidlangan 

asosiy tamoyillar O‘zbekistonda har bir fuqaroning ta’lim olish huquqini amalga oshirish, teng 

imkoniyatlar yaratish, zamonaviy texnologiyalarni joriy qilish va ta’lim sifatini xalqaro 

miqyosga olib chiqishning asosiy yo‘nalishlarini belgilaydi. 

Bu g‘oyalar faqat ta’lim tizimiga ta’sir ko‘rsatib qolmasdan, iqtisodiyot, ijtimoiy soha va 

mamlakatning umumiy taraqqiyotiga ham xizmat qiladi. Ta’lim infratuzilmasini rivojlantirish, 

yoshlarning bilim olishga bo‘lgan qiziqishini oshirish, ularga innovatsion va texnologik 

vositalardan foydalangan holda ta’lim berish orqali O‘zbekiston zamonaviy bilimli va malakali 

kadrlar bazasini yaratishni maqsad qilgan. 

Bundan tashqari, milliy va umuminsoniy qadriyatlarning uyg‘unligi ta’lim tizimining 

asosiy negizi sifatida ko‘riladi. Yosh avlodning ma’naviy va axloqiy tarbiyasiga alohida e’tibor 

qaratish orqali ularning nafaqat bilimli, balki Vatanga sadoqatli, barkamol shaxs bo‘lib voyaga 

yetishini ta’minlashga qaratilgan siyosatni ilgari suradi. 

Shuningdek, mazkur asarda ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalarni joriy etish, 

o‘qituvchilarning ijtimoiy maqomini oshirish va ular uchun qulay sharoit yaratish masalalari 

ham keng yoritilgan. Bu esa o‘z navbatida ta’lim tizimi islohotlarining muvaffaqiyatli amalga 

oshirilishini ta’minlaydi. 

Xulosa qilib aytganda, “Milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari” asari mamlakat ta’lim 

tizimini rivojlantirish bo‘yicha amaliy va nazariy ko‘rsatmalarni o‘z ichiga oladi. Ushbu 

tamoyillarni hayotga tatbiq etish orqali O‘zbekistonning milliy yuksalish sari odimlari yanada 

mustahkamlanadi. Mamlakatimizning barqaror va raqobatbardosh kelajagini qurishda mazkur 

asar dolzarb dasturilamal bo‘lib xizmat qiladi. 
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